




 歳　入

-

213,991

1,811

3,801,855

2,247,579

2,031,355

2,031,355

3,450,735

3,450,735

30,518,325

2-

1,000

1,000

44,022

44,022

17,778

17,778

28,300

28,300

91,100

214,991

2,811

3,845,877

2,291,601

2,049,133

2,049,133

3,479,035

3,479,035

30,609,425

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

分担金及び負担金

国庫支出金

繰越金

市債

歳　 　入

13

15

20

22

1

1

1

1

分担金

国庫負担金

繰越金

市債

　合　 　計



 歳　出

-

12,500

10,000

2,000

30,518,325

3-

91,100

86,100

5,000

91,100

103,600

96,100

7,000

30,609,425

千円千円千円

款 項 補正前の額 補　正　額 計

災害復旧費

歳　 　出

11

1

3

公共土木施設災害復旧費

農林水産業施設災害復旧費

　合　 　計

一般会計
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１　総　括
 （歳　入）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

一般会計

13

15

20

22

分担金及び負担金

国庫支出金

繰越金

市債

歳 入 合 計

213,991

3,801,855

2,031,355

3,450,735

30,518,325

1,000

44,022

17,778

28,300

91,100

214,991

3,845,877

2,049,133

3,479,035

30,609,425

千円 千円 千円

款 補正前の額 補　正　額 計



　(歳　出)

-

災害復旧費

歳 出 合 計

11

10-

款

12,500

30,518,325

91,100

91,100

103,600

30,609,425

補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円千円千円



44,022

44,022

28,300

28,300

1,000

1,000

17,778

17,778

特 定 財 源

地 方 債 そ の 他
一 般 財 源
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一般会計

千円 千円 千円 千円

国 県 支 出 金

補 正 額 の 財 源 内 訳
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２　歳　 　入

13款  分担金及び負担金

 １項  分担金

目 補正前の額 補  正  額 計

千円 千円 千円

 2 災害復旧費分担金 450 1,000 1,450

計 1,811 1,000 2,811

15款  国庫支出金

 １項  国庫負担金

 5 災害復旧費国庫負担金 0 44,022 44,022

計 2,247,579 44,022 2,291,601

20款  繰越金

 １項  繰越金

 1 繰越金 2,031,355 17,778 2,049,133

計 2,031,355 17,778 2,049,133

22款  市債

 １項  市債

 9 災害復旧債 4,800 28,300 33,100

計 3,450,735 28,300 3,479,035



13 --

一般会計

節

区  分 金  額
説　  明

千円 千円

 1 農地災害復旧費分 600 現年単独農地災害復旧費分担金

担金

 2 農業用施設災害復 360 現年単独農業用施設災害復旧費分担金

旧費分担金

 3 林業施設災害復旧 40 現年単独林業施設災害復旧費分担金

費分担金

 1 公共土木施設災害 44,022 現年補助公共土木施設災害復旧費負担金

復旧費負担金

 1 繰越金 17,778 前年度繰越金

 1 公共土木施設災害 26,100 現年補助公共土木施設災害復旧事業債　 　21,900

復旧費債 現年単独公共土木施設災害復旧事業債　  4,200

 3 農業用施設災害復 1,300 現年単独農業用施設災害復旧事業債

旧費債

 4 林業施設災害復旧 900 現年単独林業施設災害復旧事業債

費債



14 --

３　歳　 　出

11款  災害復旧費

 １項  公共土木施設災害復旧費

目 補正前の額 補正額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　 定 　財　 源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 1公共土木施 10,000 86,100 96,100 44,022 26,100 15,978

設災害復旧

費

計 10,000 86,100 96,100 44,022 26,100 15,978

11款  災害復旧費

 ３項  農林水産業施設災害復旧費

 1農地災害復 500 1,500 2,000 600 900

旧費

 2農業用施設 500 2,100 2,600 1,300 360 440

災害復旧費

 3林業施設災 500 1,400 1,900 900 40 460

害復旧費

計 2,000 5,000 7,000 2,200 1,000 1,800



15 --

一般会計

節

区　 分 金　 額
説　  明

千円 千円

 10 需用費 7,600 01 現年補助公共土木施設災害復旧費　  67,500

 11 役務費 1,000 　測量設計委託料　  1,500

 12 委託料 7,300 　　工事請負費　　 　66,000

 14 工事請負費 70,200 02 現年単独公共土木施設災害復旧費　  18,600

　修繕料　  7,600

　手数料　  1,000

　浚渫委託料　  5,800

　工事請負費　  4,200

 10 需用費 800 01 現年単独農地災害復旧費　 　1,500

 12 委託料 300 　修繕料　　  800

 14 工事請負費 400 　測量設計委託料　  300

　工事請負費　　  400

 10 需用費 1,400 01 現年単独農業用施設災害復旧費　 　2,100

 12 委託料 300 　修繕料　　  1,400

 14 工事請負費 400 　測量設計委託料　  300

　工事請負費　　  400

 10 需用費 1,400 01 現年単独林業施設災害復旧費　 　1,400

　修繕料　  1,400




